# הישיבה המאתי-שלוש של הכנסת השלישית

יום רביעי, ח' טבת תשי"ז (12 דצמבר 1956)
ירושלים, בנין הכנסת, שעה 12.08

## המאורע בכפרי המשולש הודעת ראש הממשלה

לתושבי הכפרים ונציגיהם הזועזועות והזועזעות הממשלה על המקרה המחריד.

לפי מסקנת הוועדה שהוגשה כעבור ימים אחדים, שולמו לנפגעים פיצויים בסכום של 1000 עד 5000 ל"י. ברור שאין בכוח שום סכום של כסף לפצות על אבדן חיי אנשים.